государственное бюджетное специализированное учре}кдение социального обслулсивания
llобластнОй

реабилитационный центр для детей-ипвалидов'lНадежда''

прикАз

31 августа2017r.
по основной деятельцости

г. Волжский

об утверхцении программ кружковой работы, элективных курсов

Nь151

в целях ре€rлизации федерального государственЕого образовательного стандарта
дошкольного образования и дополнительного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прогрlмм11 кружковой работы, элективньIх курсов, в ГБСу со орцди
"Надежда" на201,7 - 2О18 учебный iод.
Специа_шистам, утвердившиМ програI\4мы кружковой работы, предоставить списки
детей, посещающих кружок, и кruIендарно-тематическое планирование занятий на?9l7 2018 1^rебный гоД заместителю директора по организации образованияКостюк Л.А. для утверждения до 08.09.2017г.
Старостиной Е,И., Корниловой н.А., методистам, окzlзыватъ методическуIо помощь
педагогиЧескиМ работникам и специалистам в рамках реализации программ работыкружков.

,ЩмитриевУ ю,А,, Шроль О.В., Панкратову А.И.,заведующих отделен иями,назначить
ответствеНнымИ за проведенИе контроля организации и проведения кружковой
работы, элективныХ курсов, в отделенияХ в соотвеТствие с планами работыспеци€UIистов.

Казачковой Е.в., заведующемУ информационно-методическим отделением,
своевременно обеспечивать размещение информации о проведении кружковой работына сайте ГБСУ СО ОРЦДИ ''Надежда''.
контроль за

''роведением
кружковой работы возложить на заместителя директора поорганизации образования Костюк Л.А.

йr"d

2.

J.

4.

5.

6.

Щиректор Т.И. Галаева